2023/08/21 14:40:32 / SB022425_こころネット株式会社_適時開示書類

本文

会 社 名 こころネット株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 　 菅 　 野 　 孝 太 郎

（コード番号：6060　東証スタンダード）

問 合 せ 先 取 締 役 　 　 　 　 　 澤 　 田 　 正 　 晴

（TEL.024-573-6556）

（１） 名 称 喜月堂ホールディングス株式会社

（２） 所 在 地 山梨県韮崎市本町二丁目10番９号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長　菅野　孝太郎

（４） 事 業 内 容 葬祭事業子会社の支配及び管理（持株会社）

（５） 資 本 金 3,000千円

（６） 設 立 年 月 日 2016年３月24日

（７） 大株主及び持株比率 こころネット株式会社　100％

（１） 名 称 株式会社セレオ

（２） 所 在 地 山梨県韮崎市本町二丁目10番９号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長　保坂　孝夫

（４） 事 業 内 容 葬祭事業

（５） 資 本 金 35,000千円

（６） 設 立 年 月 日 1998年４月17日

（７） 大株主及び持株比率 喜月堂ホールディングス株式会社　100％

2023年９月１日

各　　位

（開示事項の経過）喜月堂ホールディングス株式会社の株式取得完了に関するお知らせ

　当社は、2023年７月20日に公表いたしました「株式取得（子会社化及び孫会社化）に関するお知ら

せ」のとおり、2023年９月１日付で喜月堂ホールディングス株式会社の全株式を取得し、同社

及び葬祭事業子会社３社（株式会社セレオ、株式会社四季、有限会社喜月堂）を当社グループに迎え

入れましたので、お知らせいたします。（以下、当該４社を「喜月堂グループ」といいます。）

　これにより、喜月堂グループは従来どおり地域に根差した事業活動を展開しつつ、一層の顧客サー

ビスの向上と成長の実現を目指してまいります。当社グループ全体では葬祭事業の営業エリア拡大と

シナジーの発揮に資するものと考えております。

　また、喜月堂グループの役員人事が決定いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．喜月堂グループの概要

　　喜月堂ホールディングス株式会社

　　株式会社セレオ

－ 1 －

2023/08/21 14:40:32 / SB022425_こころネット株式会社_適時開示書類

本文

（１） 名 称 株式会社四季

（２） 所 在 地 山梨県甲斐市竜地50番地

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長　大柴　穣

（４） 事 業 内 容 料理提供

（５） 資 本 金 9,500千円

（６） 設 立 年 月 日 2007年９月26日

（７） 大株主及び持株比率 喜月堂ホールディングス株式会社　100％

（１） 名 称 有限会社喜月堂

（２） 所 在 地 山梨県韮崎市本町二丁目10番９号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長　保坂　孝夫

（４） 事 業 内 容 仏壇・仏具販売、不動産賃貸

（５） 資 本 金 3,900千円

（６） 設 立 年 月 日 1985年４月22日

（７） 大株主及び持株比率 喜月堂ホールディングス株式会社　100％

会社名 役　職 氏　名 常勤／非常勤

喜月堂ホールディングス株式会社

代表取締役社長 菅野　孝太郎 非常勤

取締役 保坂　孝夫 常　勤

取締役 田島　薫 常　勤

取締役 齋藤　高紀 非常勤

取締役 澤田　正晴 非常勤

株式会社セレオ

代表取締役社長 保坂　孝夫 常　勤

取締役副社長 田島　薫 常　勤

取締役 中込　宏幸 常　勤

株式会社四季

代表取締役社長 大柴　穣 常　勤

取締役 保坂　孝夫 常　勤

取締役 中込　宏幸 常　勤

有限会社喜月堂 代表取締役社長 保坂　孝夫 常　勤

　　株式会社四季

　　有限会社喜月堂

２．喜月堂グループの役員人事

３．今後の見通し

　本件株式取得による当社の2024年３月期連結業績に与える影響につきましては、現在精査中です。

業績予想の修正が必要であると判断した場合は、速やかにお知らせいたします。

以　上

－ 2 －